До  
ООУ „Јашар Беј Шкупи“ – Скопје, 

општина Чаир
Комисија за запишување ученици во прво одделение

П Р И Ј А В А

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА УЧЕНИК ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ 

ВО УЧЕБНАТА 2021 / 22 ГОДИНА

	


                Jaс________________________________________________                 
          име и презиме на родителот / старателот
	со адреса на живеење  ____________________


	___________


општина 

	


	


Контакт телефон _______________ и активен e-mail_____________________
го пријавувам моето дете за запишување во прво одделение  во ООУ „Јашар Беј Шкупи “ –  Скопје, општина Чаир.
Податоци за детето
	Име и презиме на детето
	

	Дата и место на раѓање 
	

	Адреса на живеење

( улица и број од лична карта од родителот/старателот)
	


Дата:                                                                                       Родител/старател
__________________________
